
ZARZĄDZENIE NR 32/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 9 maja 2014 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Gminnych im. Jana Pawła II 
w Prostyni.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.)  oraz art. 36a ust. 1, 13 i 14 w związku z art. 5c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j.: Dz. U. z 2004 r., nr 256, poz.2572, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Szkoły 
Podstawowej i Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum w Prostyni oraz w uzgodnieniu z Mazowieckim 
Kuratorem Oświaty zarządza się, co następuje: 

§ 1. Pani Ewie Szymanik przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Gminnych im. Jana 
Pawła II w Prostyni na okres kolejnych 5 lat szkolnych, tj. od 1 września 2014 roku 31 sierpnia 2019 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 4063BACB-1FCC-4A3B-B005-CD8F6533FBF6. Podpisany Strona 1




